Директору МБОУ «Математический лицей»
Г.Я. Готсдинеру
________________________________________
                           ( ФИО родителя)
домашний адрес_________________________
________________________________________

телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка__________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)
________________________________________________________________________________________________________________________________ в ____________________класс
          (число, месяц, год рождения, место рождения)
Ребенок прибыл из ___________________________________________________________

«___» __________________20____

                                                                 		_________________/__________________
    подпись                                 ФИО

ФИО (матери)______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
  (место работы, телефон)
ФИО (отца)________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
  (место работы, телефон)

Ознакомлен с локальными актами:
1.Устав МБОУ «Математический лицей»
2.Лицензия на право ведения образовательной деятельности
3.Свидетельство о государственной аккредитации
4.Правила приема в лицей
                                                                        ____________________/___________________
                                                                                 подпись                                 ФИО

Мед.карта____________________________
                      (передана/не передана)
Мед.полис ___________________________